
ZARZĄDZENIE NR B.0050.183.2023 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 , art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z § 
19 ust. 4 uchwały nr LVI/436/2022 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 15.12.2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku, 
poz. 103 z późn. zm.) w związku z § 19 ust. 5 uchwały nr LVI/436/2022 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 15.12.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Zwiększyć budżet gminy na 2023 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 13.780,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonać zmian budżetu na 2023 rok po stronie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Dokonać zmian załącznika nr 6 do uchwały nr LVI/436/2022 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 
15.12.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok „Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy 
związane z realizacją zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok” (z późniejszymi zmianami) 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2023 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 62.748.089,97 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 74.602.375,74 zł 

§ 5.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

Id: D0DB5689-652B-471E-9D9D-961C87C8501A. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

 

Id: D0DB5689-652B-471E-9D9D-961C87C8501A. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 8 480,00

8 480,00

2100 8 480,00

2. 5 300,00

5 300,00

2100 5 300,00

13 780,00

Zmniejszenia Zwiększenia

1. 852 8 480,00

85295 8 480,00

8 480,00

8 480,00

8 480,00

2. 855 5 300,00

85502 5 300,00

5 300,00

Nazwa

Rodzina

środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy  

§ 2

* Dochody bieżące:

a) Zakwaterowanie

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.183.2023

z dnia 5 czerwca 2023 roku

§ 1

Zwiększenia po stronie dochodów budżetowych na 2023 rok:

Wydatki w złotych
Lp. Dział

Dochody w złotych
Nazwa

Zwiększenia po stronie wydatków budżetowych na 2023 rok:

Lp.

środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

855

Dział

Razem

Paragraf

Pomoc społeczna

* Dochody bieżące:

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy  

852

ParagrafRozdział

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

* Wydatki bieżące:

1. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym na:

Rodzina

* Wydatki bieżące:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Id: D0DB5689-652B-471E-9D9D-961C87C8501A. Podpisany Strona 1



5 174,52

4 174,52
1 000,00

125,48

125,48

125,48

13 780,00Razem

2. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

b) Świadczenia rodzicielskie

a) Świadczenia rodzinne
środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy  

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:

1. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym na:
a) Świadczenia rodzinne

Id: D0DB5689-652B-471E-9D9D-961C87C8501A. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 754 3 000,00 3 000,00

75495 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

2. 921 2 000,00 2 000,00

92195 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

3. 801 2 500,00 2 500,00

80150 2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00

4. 852 3 300,00 3 300,00

85219 3 300,00 3 300,00

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2023 rok:

Nazwa

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

Lp. Dział ParagrafRozdział

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.183.2023

z dnia 5 czerwca 2023 roku

§ 1

Wydatki w złotych

dotyczy Szkoły Podstawowej w 
Rudach

a) Asystent ucznia ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi - pilotaż

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

a) Organizacja imprez  kulturalnych, 
sportowych i integracyjnych na 
terenie sołectwa (FS Siedliska)

Oświata i wychowanie

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

* Wydatki bieżące:

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

1. Wydatki na programy finansowane 
w udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3, w tym:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

1.2. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

Id: D0DB5689-652B-471E-9D9D-961C87C8501A. Podpisany Strona 1



3 300,00 3 300,00

3 300,00 3 300,00

3 300,00 3 300,00

10 800,00 10 800,00

dotyczy MOPS w Kuźni Raciborskiej

Razem

* Wydatki bieżące:

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

Id: D0DB5689-652B-471E-9D9D-961C87C8501A. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota (zł)
1 2 3 4 5

1. 750 Administracja publiczna 446,42

75011 Urzędy wojewódzkie 446,42

* Dochody bieżące: 446,42

1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

446,42

2. 758 Różne rozliczenia 225 093,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 225 093,00

* Dochody bieżące: 225 093,00

1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

225 093,00

3. 852 Pomoc społeczna 89 295,00

85295 Pozostała działalność 89 295,00

* Dochody bieżące: 89 295,00

1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

89 295,00

4. 855 Rodzina 33 186,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

33 186,00

* Dochody bieżące: 33 186,00

1. Wpływy z pozostałych odsetek 21,00

2. Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 472,00

3. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

32 693,00

Załącznik nr 3 do zarządzenia

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy związanie z realizacją zadań z na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok

I. DOCHODY NA ZADANIA REALIZOWANE NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM 
UKRAINY -  PLAN NA 2023 ROK (w złotych)

Burmistrza nr B.0050.183.2023
z dnia 5 czerwca 2023 roku

Id: D0DB5689-652B-471E-9D9D-961C87C8501A. Podpisany Strona 1



Ogółem dochody 348 020,42

Lp. Dział Rozdział                                Nazwa Kwota (zł)
1 2 3 4 5

1. 750 Administracja publiczna 446,42

75011 Urzędy wojewódzkie 446,42

* Wydatki bieżące: 446,42

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 446,42

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym na: 446,42

a) nadanie numeru PESEL 138,80

b) Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o 
nadanie numeru PESEL 293,70

c) Potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie 
danych do rejestru danych kontaktowych na 
wniosek 13,92

2. 801 Oświata i wychowanie 225 093,00

80101 Szkoły podstawowe 199 574,93

* Wydatki bieżące: 199 574,93

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 199 574,93

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 133 594,14
1.2. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 65 980,79

80104 Przedszkola 20 518,07

* Wydatki bieżące: 20 518,07

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20 518,07

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 406,43
1.2. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 7 111,64

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00

* Wydatki bieżące: 5 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00
1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 5 000,00

3. 852 Pomoc społeczna 89 295,00
85295 Pozostała działalność 89 295,00

*Wydatki bieżące: 89 295,00

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:
88 869,00

a) Zasiłek okresowy 17 515,00

II. WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM 
UKRAINY -  PLAN NA 2023 ROK (w złotych)                                                                                                                                

(w złotych)

Id: D0DB5689-652B-471E-9D9D-961C87C8501A. Podpisany Strona 2



b) Zasiłki celowe 4 000,00

c) Jednorazowe świadczenie 1 800,00

d) Zasiłek stały 4 314,00

a) Zakwaterowanie 61 240,00

2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 426,00

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym: 36,00

a) Jednorazowe świadczenie 36,00
2.2. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym: 390,00

a) Składki na ubezpieczenia zdrowotne 390,00

4. 855 Rodzina 33 186,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

33 186,00

*Wydatki bieżące: 33 186,00

1. Dotacje na zadania bieżące, w tym: 472,00

a) Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 472,00

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:
31 933,72

a) Świadczenia rodzinne 25 288,52

b) Świadczenia rodzicielskie 6 645,20

3. Wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 780,28

3.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym na: 759,28

a) Świadczenia rodzinne 759,28
3.2. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym: 21,00

a) Pozostałe wydatki 21,00

Ogółem wydatki 348 020,42

Id: D0DB5689-652B-471E-9D9D-961C87C8501A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

